

PACHET CURATENIE

I.D.: 81702038

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.961,01 RON - 3.961,01 RON

Descriere: TISSUE AND HYGIENE 404956 10 ROLE ARO H. IG. PIERSICA 3S _ 50 10 IMPAC. INFOLIE0,97 RON 482,88 RON 19 % PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 399352 60M ARO PROSOAPE DE HARTIE _ 40 1 BUCATA 7,52 RON 300,96 RON 19 % Garbage Bags 374623 FINO 20 S.MENAJ ECONOMY HD 60L _ 80 1 BUCATA 4,74 RON 379,04 RON 19 % 404858 ARO 30 SACI MENAJ STANDARD 35L _ 100 1 BUCATA 2,18 RON 217,80 RON 19 % 404867 ARO 10 SACI MENAJ STRONG 240L _ 80 1 BUCATA 10,29 RON 823,58 RON 19 % LAUNDRY 270209 2L ARO CLOR PARFUMAT _ 40 1 BUCATA 3,86 RON 154,45 RON 19 % 385453 10KG DERO 2IN1 AUTO LEVANTICA _ 1 1 BUCATA 97,85 RON 97,85 RON 19 % CLEANING 294666 450G AJAX PRAF LAMAIE _ 40 1 BUCATA 5,73 RON 229,27 RON 19 % PROFESSIONAL CLEANING 274746 5L MP DET PARCHET SI MOBILA _ 6 1 BIDON 27,06 RON 162,38 RON 19 % 306251 5L MP DET.PARDOSELI _ 15 1 BIDON 23,58 RON 353,77 RON 19 % 679627 5L DOMESTOS DEZINFECTANT PIN _ 8 1 BUCATA 39,58 RON 316,67 RON 19 % PROFESSIONAL DISHWASHING 306273 5L MP DET VASE _ 8 1 BIDON 26,26 RON 210,11 RON 19 % Cleaning 235330 OTI COADA LEMN CU FILET 110 CM _ 20 1 BUCATA 3,34 RON 66,80 RON 19 % 370947 TH-MATURA INTERIOR FIR LUNG, C _ 20 1 BUCATA 8,27 RON 165,45 RON 19 %
